
2019 年 6 月吉日 

各位            

       社会福祉法人無量壽会 

 理事長 菅原 裕典 

 

     

居宅介護支援事業所統合のお知らせ 

           

拝啓  

向暑の候、皆様方におかれましてはご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り

厚く御礼申し上げます。 

 さて、幣法人は「双葉ヶ丘居宅介護支援センター」（青葉区双葉ヶ丘）と「“日だまりの家”いずみ居宅介

護支援センター」（泉区上谷刈）の２箇所の居宅介護事業所を運営しておりますが、事業所の体制強化の為

２０１９年７月より事業所を統合し、「“日だまりの家”いずみ居宅介護支援センター」に集約することにな

りますのでお知らせします。 

詳細は下記の通りになります。ご迷惑をお掛けしますが、基本的にこれまでの担当者が引き続き担当し 

サービス利用に支障がでないよう責任を持って対応させていただきます。 

これからも皆様方が安心して在宅生活を送れるよう最善を尽くして参る所存でございますので、今後とも

ご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。  

敬具 

 

記 

現体制（２０１９年６月３０日迄） 

事業所名 双葉ヶ丘居宅介護支援センター            事業所名 “日だまりの家”いずみ居宅介護支援センター 

事業所番号 第０４７５１００６４０号 事業所番号 第０４７５５０１１１０号 

住所 仙台市青葉区双葉ヶ丘 2丁目 9-2 住所 仙台市泉区上谷刈 3丁目 16-21 

連絡先 ℡：０２２－２７５－４０８６ 

FAX:０２２－２７５－４７８６ 

連絡先 ℡：０２２－２０８－８４４５ 

FAX:０２２－３７５－７０６０ 

ｹｱﾏﾈｼﾞｬｰ 浅川 昌恵（管理者） 

森  伸美 

ｹｱﾏﾈｼﾞｬｰ 植村 有佳子（管理者・係長） 

木村 律子 

 

新体制（２０１９年７月１日以降） 

事業所名 “日だまりの家”いずみ居宅介護支援センター 

事業所番号 第０４７５５０１１１０号 

住所 仙台市泉区上谷刈３丁目１６－２１ 

連絡先 TEL：０２２－２０８－８４４５  FAX：０２２－３７５－７０６０ 

ｹｱﾏﾈｼﾞｬｰ 植村 有佳子（管理者・係長） 浅川 昌恵（主任） 

木村 律子 森 伸美 

以上 


